



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labelland ApS

c/o Christensen Kjerulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 29 14 10 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/2 19

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Labelland ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K |
| | CVR-nr.: 29 14 10 02 |
| | Stiftet: 13. oktober 2005 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Rasted |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | SL Holding af 28.04.2004 ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for entertainmentbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.171 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.170.507 | 2.216 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -9 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.762 | -16 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 46.394 | 16 |
| Andre finansielle indtægter | -7.821 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.246 | 0 |
| Resultat før skat | 2.186.072 | 2.207 |
| Skat af årets resultat | -485.397 | -486 |
| Årets resultat | 1.700.675 | 1.721 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.700.675 | 1.721 |
| Disponeret i alt | 1.700.675 | 1.721 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.804 | 38 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 21.804 | 38 |
| | Anlægsaktiver i alt | 21.804 | 38 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.250 | 19 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 660 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 6.625 | 6 |
| | Tilgodehavender i alt | 12.875 | 685 |
| | Likvide beholdninger | 4.126.658 | 1.778 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.139.533 | 2.463 |
| | Aktiver i alt | 4.161.337 | 2.501 |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 5 Overført resultat | 622.110 | 1.721 |
| Egenkapital i alt | 822.110 | 1.921 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.032 | 1 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.032 | 1 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.902 | 43 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.800.000 | 0 |
| Selskabsskat | 483.890 | 486 |
| Anden gæld | 22.403 | 50 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.337.195 | 579 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.337.195 | 579 |
| Passiver i alt | 4.161.337 | 2.501 |

6 Eventualposter



Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 9 |
| | 0 | 9 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.246 | 0 |
| | 7.246 | 0 |
| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 144.654 | 145 |
| Kostpris 31. december | 144.654 | 145 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -107.088 | -91 |
| Årets afskrivninger | -15.762 | -16 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -122.850 | -107 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 21.804 | 38 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 200.000 | 200 |
| | 200.000 | 200 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.721.435 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.700.675 | 1.721 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -2.800.000 | 0 |
| | 622.110 | 1.721 |



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


